ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБ Л КОМИМУ ЩЕСТВ О)

ПРИКАЗ

08 августа 2018 года №_____

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Леноблкомимущества от 24.08.2007 № 114
«О порядке подтверждения перехода в процессе приватизации

права собственности на объекты недвижимости»

В связи с реорганизацией Государственного предприятия Ленинградской

области «Фонд имущества Ленинградской области» в Государственное

бюджетное учреждение Ленинградской* области «Фонд имущества Ленинградской

области» (ОГРН 1184704004440), а также в связи с изменениями в действующем

законодательстве Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Леноблкомимущества от 24.08.2007 № 114 «О порядке

подтверждения перехода в процессе приватизации права собственности на

объекты недвижимости», с изменениями, внесенными приказом от 10.07.2012

№ 10 (далее -  Приказ), следующие изменения:

1. Изложить преамбулу Приказа в следующей редакции:

«В целях обеспечения исполнения требований пункта 8 части 2 статьи 14

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости»:».

2. В пункте 1.1 Приказа и типовой форме Уведомления о подтверждении

перехода права собственности на объект недвижимости (Придожецие 1 к

Приказу) слова «Государственное предприятие Ленинградской области «Фонд

имущества Ленинградской области» заменить словами «Государственное

бюджетное учреждение Ленинградской области «Фонд имущества Ленинградской

области».

3. Подпункт «г» пункта 1.2 Приказа изложить в следующей редакции:

«г) документ, подготовленный аудитором с целью проведения экспертизы

документов для получения уведомления о подтверждении перехода права

собственности на объект недвижимости в процессе приватизации, и оформленный

в соответствии с действующим законодательством об аудиторской деятельности и

стандартами аудиторской деятельности».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого

заместителя председателя Леноблкомимущества О.Е.Зинченко.

Председатель Леноблкомимущества Э.В. Салтыков